
 

UCHWAŁA NR XV/143/2020 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 27 maja 2020 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr III/8/10 Rady Gminy Augustów z dnia 30 grudnia 2010 roku                  

w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków lokalnego 

zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

Na podstawie art. 9a, art. 9b, art. 9 c i art. 9 d ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                                 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 218) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/8/10 Rady Gminy Augustów z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków lokalnego zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zmienia się § 3 pkt 2, 

który otrzymuje nowe brzmienie: „Posiedzenia zespołu interdyscyplinarnego odbywają się w 

terminie określonym w art. 9a ust. 7 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                             Ewa Frąckiewicz  

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zmiana Uchwały Nr III/8/10 Rady Gminy Augustów z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków lokalnego zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania wynika z 

konieczności doprecyzowania zapisu, dotyczącego częstotliwości posiedzeń zespołu 

interdyscyplinarnego, które zgodnie z art. 9a ust. 7 Ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie, powinny odbywać się raz na trzy miesiące.  

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.  

 

 

 

 


